CR 30-X、CR 30-Xm
5175/200
5175/205
5179/100
用户手册
2386J ZH-CN 20181126 1426
内容
法律声明 ............................................................................... 4

UPS Powerware 5115
120 V
ABC 订购代码：EGPSE
UPS Powerware 5115
230 V
ABC 订购代码：EGPTG
环境条件
室温
建议值：20 °C 至 25 °C
允许值：15 °C 至 30 °C
最大温度变化 0.5 ℃/分钟
相对湿度
建议值：30 % 至 60 %
允许值：15% 至 75%（无冷凝）
磁场 符合 EN 61000-4-8, Level 2 的要求
阳光直射
不要在直接光照的环境中操作，最大
值 2500 lux
操作期间的大气压力 70 kPa 至 106 kPa
现场相关海拔 3,000 m 到 0 m
环境条件（存储期间）
符合 IEC721-3-1：1K2 (CR 30-X)/1K4 (CR 30-Xm) 和 1M2
温度 -25 °C 到 +55 °C
环境条件（运输期间）
符合 IEC721-3-2：2K2 和 2M2 具有以下限制：
82 | CR 30-X、CR 30-Xm | 技术数据
2386J ZH-CN 20181126 1426
温度 -25 °C 至 +60 °C
震动 5-200 Hz（垂直，纵轴和横轴）
移动安装的环境条件（运输过程中）
符合 IEC721-3-5：5K2 和 5M2 具有以下限制：
震动
5-150 Hz（全部轴），1m/s²，正弦
振动
移动安装的环境条件（操作过程中）
符合 IEC721-3-3：3K2 和 3M1，具有以下限制：
温度 +15 °C 至 +30 °C
相对湿度 15% 至 75%（无冷凝）
震动 40-200 Hz；1m/s²；正弦振动
预热时间
冷启动 最多 30 分钟后完全运行
热启动
数字化仪在下列条件下，可以在自检
后完全运行：
• 关闭尚未超过 3 分钟。
• 已经运行至少 30 分钟。
吞吐量
CR MD4.0T 35 x 43 cm 60 张 IP 板/小时
CR MD4.0T 35 x 35 cm 60 张 IP 板/小时
CR MD4.0T 24 x 30 cm 71 张 IP 板/小时
CR MD4.0T 18 x 24 cm 76 张 IP 板/小时
CR MD4.0T 15 x 30 cm 82 张 IP 板/小时
CR MM3.0T 24 x 30 cm 32 张 IP 板/小时
CR MM3.0T 18 x 24 cm 38 张 IP 板/小时
物理辐射
噪音辐射（声功率水平符合 ISO 7779 的要求）
• 扫描时 最高 65 dB(A)
CR 30-X、CR 30-Xm | 技术数据 | 83
2386J ZH-CN 20181126 1426
• 待机时 最高 55 dB(A)
热辐射
• 待机时 60 W ≈ 204 BTU/h1
• 扫描中平均功耗
CR 30-X：85 W ≈ 290 BTU/h1
CR 30-Xm：103 W ≈ 351 BTU/h1
• 扫描中峰值功耗
CR 30-X：190 W ≈ 648 BTU/h1
CR 30Xm：220 W ≈ 751 BTU/h1
RFID 阅片器
频率 13.56 MHz
带宽 14 kHz